РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.01.2023 г. № 4-101
с.Селец
О досрочном прекращении полномочий депутата Селецкого сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Молоденковой Светланы Ивановны
На основании свидетельства о смерти от 09.01.2023г. серия II-МР № 778242, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селецкого сельского поселения в новой редакции, Селецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Селецкого сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Молоденковой Светланы Ивановны, избранной по одномандатному избирательному округу № 6 с 31.12.2022 г. в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Трубчевского района.
4. Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах на информационных стендах Селецкого сельского поселения.

 Глава  Селецкого
сельского поселения                                                          В.П.Кондратюкин